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®opma no KH/I 0710096

Howmep xoppektupoBku

(HaMEHOBAaHHE OPraHHU3aINH)

Kon Buza sxoHOMHYECKOH fesiTenbHOCTH 1o Kinaccugukaropy OKBOJI 2 6 8 . 3 2 . 1i

Koz nmo OKIIO
®opma cobereHHOCTH (TI0 OKDC)
OpranuzannoHHo-npaBoBas popma (1o OKOIID)

Ennnanna n3mepenus: (Teic. py6. — kox mo OKEN)

MectoHaxoxaeHue (agpec)

Ha i0:i0i{4! crpanunax C TIPUIIOKEHUEM JOKYMEHTOB WIM UX KoMt HA | | | i JMcTax
J0CTOBEPHOCTD M IOJHOTY CBEIEHHH, YKa3aHHBIX 3anosnsiercs: paGOTHHKOM HAJOTOBOI0 OpraHa
B HaCTOAILIEM JOKYMEHTE, IIOATBEPIKIAI0: CaeneHus O MPEICTaBICHNH JOKYMEHTa

1 — pyxoBoauTEND
2 — yIIOTHOMOYEHHBIH ITPEACTaBUTEN

JIaHHBI JOKYMEHT MPECTaBIcH (KOI)

Ha CTpaHHLAX
B COCTaBe (OTMETUTH 3HAKOM V)
0710001 | | 0710002 | |

A p— e 0710003 | | 0710004

(YIOJIHOMOYEHHOTO TPEACTABUTENIS) OITHOCTHIO)

0710005

Tlommnuce

Hara npencraBneHus
JIOKYMEHTa

HaI/IMeHOBaHI/Ie nu peKBI/I3I/ITbI Z[OKyMeHTa,
HO,I[TBep)KI[a}OIIIeI‘O IIOJIHOMOYUA HpeI[CTaBI/ITeIISI
i R S gy ¢y | 3apernctpupoBaH

{ 3a Ne i

Damunus, U. O.** IToxgnuce

* TIpuHuMaeT 3Ha4ueHue: 34 — roj, 94 — nepBbIil OTUYSTHBIH TOJ, OTIMYHBIH 110 MPOJOIDKUTEIBHOCTH OT KaJICHAApPHOTO.
** OT4ecTBO NPU HAIMYNH.
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Toscuenus!
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Haumenosanue
nokazamens

AKTUB

MarepuanpHsle
BHEOOOPOTHBIE aKTUBHI 2

HemarepuanbHsle,
(hMHAHCOBBIE U IpyTHe
BHEOOOPOTHBIE aKTUBHI 3

3amacel

I[CHC)KHI)IB cpeacTsa u
JICHC)KHBIC 9KBUBAJICHTBI

DUHAHCOBBIE U IpyTUe
00OpOTHBIE aKTUBBI*

BAJIAHC

HACCUB

Kanuran u pesepssl °

HeIIeBLIe cpeacTtea

DOoHJ| HEABUIKUMOTO U
0c000 IIEHHOTO
JBIKMMOTO HMYIIECTBA U
UHBIE 1IeJIEBbIE (HOHJIBI

Jonrocpounsie
3aeMHBIE CPE/ICTBA

Hpyrue nonrocpounslie
00s13aTeNnbCTBa

Kparkocpounsle 3aeMHbIe
cpencTaa

Kpenuropckas
3aJI0JDKEHHOCTD

Jpyrue kparkocpodHbie
00s13aTeNnbCTBA

BAJIAHC

Koo
cmpoxu

1150

1170

1210

1250

1230

1600

1300

1350

1360

1410

1450

1510

1520

1550

1700

Byxranarepckuii 6aaanc

Ha omuemmnyro oamy
OMYemHo20 nepuood

334

13709

11084

25127

675

9945

14507

25127
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Ha 31 oexabps
npeovioyue2o 200a

335

5415

8963

14713

1400

7519

5794

14713

®opma no OKY]I 0710001

Ha 31 oexabps 2ooa,
npeouecmeyoue2o
npeovioyujemy

337
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4834

8489

13660
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5519

5071
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®opma no OKY] 0710002
OTt4er 0 GUHAHCOBBIX pe3yJibTaTax
Hoscnenus ! Hauvenosanue Koo 3a omuemmbwiii 200 3a npedvidywuii 200
nokazamens cmpoxu

1 2 3 4 5
.- Bupyuas 2110 20490 18396
: - i Pacxomsl IO OOBIYHO# IEATETHHOCTH 7 2120 (21279) (19869)

- i TIpoweHTHl K ymate 2330 “) “) .

- IIpoune noxomst 2340 437 262
{0 poune pacxom 2350 (171) (280) '
' - ! Hanoru na npuGsUIL (10X0MBI) 8 2410 (202) (180) '
: - i Yucras npudbLIbL (YOLITOK) 2400 (725) (1671)
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®opma no OKY/L 0710003
Otuer 0 HEeJE€BOM MCIIOJB30BAHUH CPEACTB
Koo . .
Tosicnenus! Haumenosanue noxazamens 3a omuemmuoiii 200 3a npedvioywuii 200
cmpoxu
1 2 3 4 5
- OcTaToK cpeacTB Ha HAYAJI0 0TYETHOIO Ioja 6100
- MocTynuio cpeacrs 6200
- B3HOCHI 1 UHBIE 11€JIEBBIE TOCTYIICHUS 6220
.......................g HpH6I)IHI) oT HpI/IHOCSIH.Ief;I HOXOH 6240
IEATENLHOCTH OPTaHU3aun’®
[Ipoune mocTymIeHus 6250
- Hcnonb3oBaHo cpeacTs 6300
- Ha nenessle MeponpusaTus 6310
- Ha coneprxanue opranuzanuu 6320
Ha mproGperenne 0CHOBHBIX CPENICTB U 6330
rrvvreeeneesreenns HHOTO UMYILECTBA
IIpoune 6350
- OcTaTok cpeacTB HA KOHELl 0TYETHOI0 roaa 6400

[Ipumedanus

1 VkaspiBaeTcsi HOMEP COOTBETCTBYIOLIETO MMOSICHEHHS.

2 Bkiirodasi OCHOBHbIE CpEICTBA, HE3ABEPILLUCHHBIC KAlIMTAJIbHbIC BIIOKCHHS B OCHOBHBIE CPE/ICTBA.

3 Brutroyasi pe3yJibTarhl HCClIe0BaHUi U pa3paboTOK, He3aBePILICHHbIE BIIOYKEHUS B HEMAaTepPUalIbHbIC aKTHBbI, HCCIICIOBAHUS U Pa3paboTKH,
OTJIO’KCHHBIC HAJIOTOBBIC AKTHBBI.

4 Bruttouast 1e0MTOPCKYIO 3aJ0JDKEHHOCTb.

5 Hexommepueckas opraHu3alius BMECTo nokasaresis «KanuTai n pesepBbl» BKIIIouaeT nokasarenu «llenesble cpenctsay, «PoH HEABUKUMOIO U 0C000 LEHHOTO IBUKUMOTO
HUMYILECTBA 1 MHbIC LIeJIeBbIe (POHIBD).

6 3a MMHYCOM HaJlora Ha J00aBJICHHYIO CTOUMOCTb, AKIU30B.

7 Bxuttoyasi ce6ecToMMOCTh POJIaK, KOMMEPUECKUE U YIPABICHYECKHE PACXOMBI.

8 Biutioyast TeKyLHi Halor Ha NPUObLIb, OTIOKEHHbIH HAIOr HA NPUOBLIL OPraHU3aLMi.

9 B cityyae cyIecTBeHHOCTH HH(OPMALIs O J0X0AaX M PAcX0ax OpraHM3allii PACKPHIBAETCS B IPHIOKEHUH K OyXraiTepckoMy GalaHCy W OTYETY O LIEIEBOM HCIIOJIb30BAHUHI
CPE/CTB IPUMEHUTENBHO K COCTABY II0Ka3aTesieii oruera o (PMHAHCOBBIX pe3yJbraTax HacTosuero npuiokenus. (. 9 BBeaeH [pukazom Munduna Poccun ot 06.04.2015 Ne 57u).

r MpuHaTo 20.03.2024 B 17:55

Wma daiina: <NO_BOUPR_6683_6683_6683002731668301001_20240320_ .
156€2018-c934-40f7-8020-6c7483d934c3»




